INDICAÇÃO Nº 472/2013
Solicita poda de árvores em toda extensão da Rua Santana, centro, com atenção especial em frente ao prédio do “Precision”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à poda de árvores em toda extensão da Rua Santana, centro, com atenção especial em frente ao prédio do “Precision”.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida se faz necessária para proporcionar a devida segurança no local, haja vista que as árvores estão com os galhos muito altos, podendo causar danos à rede elétrica.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de março de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

(CEARÁ)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2013 - 14:38:44 02292/2013
/mabc/mcr

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário